



# טיול חמשוש משפחתי לעת ערביים בגן לאומי כורזים

Posted on 20 ביולי 2020 by שוש להב



גן לאומי כורזים משמר שרידים מרשימים של כפר יהודי מתקופות המשנה והתלמוד, ומזמין לפעילויות למשפחה

**Categories:** [מחוז לקופסא](#), [ראשי](#)

**Tag:** [גן לאומי כורזים](#)

הנה הזדמנות להכיר את ההיסטוריה, המורשת והטבע של גן לאומי כורזים. האתר משמר שרידים מרשימים של כפר יהודי מתקופות המשנה והתלמוד, ובהם שרידי בית כנסת מפואר. נופי הבראשית, התצפית על הכנרת וציון שם המקום בברית החדשה, מושכים אליו עולי רגל נוצרים, כמו מטיילים רגילים. מוקדי העניין באתר: בית כנסת, מקווה טהרה, בתי מגורים, בתי קשתות, בתי בד, קבר שיח' רמאדן אבו-כראזה, אוסף פריטים אדריכליים. אז מה הן הפעילויות למשפחה?

## בילוי בין ערביים בכורזים

בואו ליהנות ממשב רוח מלטף ונוף עוצר נשימה לכיוון הכינרת, הגליל ורמת הגולן. נסייר לעת ערב ברחובות העיירה היהודית, בבתי מגורים, מקווה הטהרה, ובית הכנסת המפואר, הנמנה עם המבנים העתיקים והמרשימים בארץ!



הסיורים בליווי מתנדבי גן קהילה - מדריכים מתנדבים של רשות הטבע והגנים.  
**היכן:** גן לאומי כורזים  
**מתי:** ימי חמישי ביולי, בשעות 17:00-19:00  
**ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חנם למנויים**



משחק משימות וחוויה היסטורית בכורזים. צילום דקל שגב, רט"ג

## המירוץ לחלון - גן לאומי כורזים

משחק משימות ורמזים וחוויה היסטורית רק בגן לאומי כורזים!

כבר הייתם בהמון הדרכות? שמעתם די והותר סיפורים? הילדים מטפסים על העצים?

אנו מזמינים אתכם לפעילות אחרת - משחק משימות שבו תכירו את "חלונות כורזים". סגנון הבנייה "חלונות כורזים" הוא ייחודי לאזור והתגלה לראשונה בכורזים. חוויה לכל המשפחה ומשחק מהנה, שדרכו תתוודעו לרזי הכפר היהודי כורזים: ממקווה הטוהרה ובתי המגורים, עד בית הכנסת המפואר.

במשחק נעסוק בבנייה, ביצירה, בפתרון חידות ובעוד שלל הפתעות.

**היכן:** גן לאומי כורזים

**מתי:** ימי חמישי ושישי, בשעות 10:00-18:00

**ללא תוספת תשלום על דמי הכניסה לאתר, חנם למנויים.**

**איך להגיע?** על כביש 8277. בין צומת כורזים לאלמגור. 10 דקות מזרחית מצומת עמיעד. כתבו בוויז: גן לאומי כורזים  
לכל הפרטים באתר הרט"ג:



[/https://www.parks.org.il](https://www.parks.org.il)

## מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'